
UCHWAŁA NR 105/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art.5, art.6 ust. 1 oraz art.8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jednolity Dz.U.z 2019 r. poz. 2136) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Ustalić dla Pana Adama Śliża pełniącego obowiązki Dyrektora  Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Cieszynie wynagrodzenie miesięczne w wysokości 28.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 Wicestarosta 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F93D05-BACA-488D-B473-E22536C82F9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 105/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T05:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




